МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   26.12.2007                                                                                                                        №  52
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об установлении надбавки к

тарифу по теплоснабжению.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», инвестиционной программой модернизации теплоэнергетического комплекса Кожевниковского сельского поселения на 2006-2010гг.,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Установить надбавку к тарифу теплоснабжения для ООО «Коммунальные Системы Кожевниково» в размере 191 руб.
2. Установить действие надбавки к тарифу теплоснабжения до 1 июля 2008 года.
3. ООО «Коммунальные Системы Кожевниково» представить до 1 июня 2008 года. заключение ценовой экспертизы проектно сметной  документации блочно-модульных котельных, установленных в с.Кожевниково.
4. После получения заключения ценовой экспертизы в июле 2008 года и  внесения корректировок  утвердить надбавку к тарифу теплоснабжения.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                                  А.А. Малолетко

Слесарева В.А.

22481